## 20. Utiliffimus ad imperanda quævis dona.

Turris David mille pendentes habebat clypeos: S. Ambr. legit, mille oſtia, ut colligas, quam facilis ſit aditus: turres mundi tantum unicum oſtium, & clauſum habent, aliter perſugium ad Mariam: devoto iſta oſtium eſt, corona oſtium eſt, officium oſtium eſt &c. S. punct. 131. fol. 407.

S. Anſelmus ait: *Nihil utilius poſt Deum memoria Matris eius, nihil ſubtilius ejus cultu, nihil fructuoſius ejus invocatione; Ideo namque Filius ejus ipſam in celeſtibus regni exaltavit... ut Chriſti in terris reliſſe militanti Eccleſiæ & fidelibus omnibus opemque exhiberet.* H. Ser. 9. f. 75.

Mirabilis eſt virtus lapidum ſeu unio-  
nium. Lapis ſelenites, viridis coloris, in medio habet imaginem lunæ, candido colore depiſtam, quæ creſcente luna cre-  
ſcit, & decreſcente decreſcit: illud autem mirum, quod phyſicis, in quibus humor vitalis deficere videtur, plurimum proſit, eoſque conſervet. Sic devoto erga Beatiffimam aridis peccatoribus novum fuccum & vigorem ſubminiſtrat; illa enim pulchra eſt ut luna. H. Serm. 20. fol. 199.

B. V. ſervos ſuos veſtit duplicibus; quæ illis in hac vita gratiam, in altera autem ſpectabilem gloriam impetrat, vi cuius illi, qui B. V. in hac vita ſingulariter ſervierunt, peculiari gloriæ veſte,

velut famuli Reginz diſcriminabuntur. C. in Prov. 31. v. 21.

## 21. Deo &amp; B. V. eſt gratiffimus.

Cum S. Ildeſonſus Epicoſopus Tolentanſis ſepulchrum S. Leocadiæ veneretur, Sancta & ſepulcro viſibilis prodit, illicque gratos retulit, quod B. V. honorem contra hæreticos ſtrenue defenderet. Cum Sancta ad tumulum redire vellet, Ildeſonſus patrem e velo capitis illius abſcidiſ, quæ hodieſum Toleti in memoriam miraculi aſſervatur. R. cent. 2. part. 2. mir. 6.

S. Bernardus ait: *Totius medullis corporis... & votis omnibus Mariam venero, quia ſic eſt voluntas ejus, qui totum ſu-  
mor; quia ſic eſt voluntas ejus, qui totum ſu-  
nor habere voluit per Mariam.* H. Serm. 28. fol. 277.

Cultus Beatiffimæ Matris redundat in Filium: ita expreſſe Rupertus Tuſcanenſis: *Totius honor impentus Mariæ ſine dubio redundat in gloriam Filii; qui enim dixit, Honora Patrem tuum & Matrem tuam, non dubium, quin & ipſemet honoret, & ab omnibus amicus ſuis, ſuam*

Principes a teneris Mariam ardentiffime amavit. In eius honorem hymnum compoſuit, quem quotidie recitavit. Unde in Sandonum numerum relatus, in reſtibus a Deo honoratus eſt. Corpus ejus incorruptum, una cum hymno illo poſt plurimos annos re-  
pertum fuit. H. Serm. 26. fol. 258.